[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГИАГИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18 октября 2019 года

	№142/961-5

ст.Гиагинская
Об утверждении Номенклатуры дел территориальной избирательной комиссии Гиагинского района на 2020 год
В соответствии со ст. 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.6 гл.3 Закона Республики Адыгея «О территориальной избирательной комиссии города, района Республики Адыгея», территориальная избирательная комиссия Гиагинского района постановляет:

1. Утвердить Номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии Гиагинского района на 2020 год, согласованную протоколом Экспертной комиссии  территориальной избирательной комиссии Гиагинского района от 01.10.2019 года №4 и протоколом ЭПК Управления по делам архивов республики Адыгея от 11.10.2019 года №5  в соответствии с приложением.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления, правильным применением номенклатуры дел в делопроизводстве ТИК Гиагинского района возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Гиагинского района Медведовскую Н.П.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Гиагинского района

Г.В.Самойлова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Гиагинского района

Н.П.Медведовская